Radendū est ḡ. sine cā: qz ira viri iustitiam dei nō operatur.
¶ Aug. autē z aliū dicūt iram nō semp̄ esse peccatū: z debe
 re h̄ intelligi sine cā. Cū dicit. ix. s. ciui. dei. approbādo sniam
 peripateticoz. in doctrina. n. xpiana nō cā q̄rit vtrū pius aius
 irascat: aut tristetur: sed vnde. i. ex qua. z sic ex cā p̄t eē ira
 bona. Sic etiā dicit Aug. in lib. de sermōe dñi. in istis tribus
 sentētjs subauditio verborū intuenta est. Habet. n. p̄ma oia
 verba necessaria qui inquit irascit fratri suo sine causa. In
 scōda vero cum ait q̄ dixerit fratri suo racha subaudit sine cā.
 Nā in tertia vbi dicit qui dixerit fatue: duo subaudit: z fra
 tri suo. z sine cā. z probat p̄ exemplū. s. z h̄ est vñ defenditur
 qz apls galathas. vocat stultos: quos etiā fratres nosciunt. non
 enim id faciat sine cā. Idē dicit Chriosto. sup̄ Mat. s. qui. n.
 sine cā irascit reus erit: q̄ vero cū cā non erit reus. Nā si ira
 nō fuerit nec doctrina p̄ficat: nec stāt iudicia: nec crimina cō
 p̄scunt. Itaqz qui cū cā non irascit peccat. Pacietia. n. irra
 tionabilis vitia seminat z negligētiam nutrit. **¶** Dicēdū
 tñ q̄ in snia non discordāt doctores isti nec etiā phi. Nā oēs
 volunt q̄ aliqñ actus ire sit bonus vt punire peccatorem. z
 sic ḡ alijs passionibus: z tñ qñ fuerit passio rōni subiecta nō
 vocāt passionē sed rōnem: sicut timorē iustuz nō vocāt timo
 rem sed cautelā: z irā iustā iustitiam vocāt z nō iram. Peri
 patetici autē siue iustā: siue iniustā vocant irā z timorē: reti
 nētes semp̄ nomē passiois: qz idem motus semp̄ manet malr
 siue rōne regat siue non. Et hoc mō nūquā vocabunt stoici
 passionē nisi cū mala fuerit. i. non subdita cōi. z sic nō dicent
 iratū aut timētē nisi eū qui p̄ter rōnes irascitur: aut timet.
 Hoc mō recte dicit Hiero. qz nō opz addi: irasci sine cā. quia
 xps non intēdat loq de ira q̄ est irrationabilis manifestum.
 est qz semp̄ est sine cā z mala: sicut qd̄ noia sunt soluta vt de
 z rō q̄ non egēt adiectiois ad determinationē suaz. Nam si
 rō est bona: eio superuacū est dici aliqñ rōnes esse bonā.
 Ita de ira z de oi passione stoici dicūt qz sunt noia soluta z
 qz nō indigeāt adiectioibus vel limitationibus loco adiecti
 uorum. s. cū cā: vel sine cā. **¶** Aliū autē qui sequitur vias pe
 ripateticoz cum videant qz xps loquat hic de ira q̄ est p̄cū
 dicūt qz intelligi de ira sine cā. Et sic Aug. dicit z Chriosto.
 Unde Chriosto. aliquo mō cōcordat cū Hierony. dicēs qz ira
 q̄ cum cā est nō est iracūdia sed iudicium. Iracūdia. n. pp̄rie
 intellr cōmotio passiois. Qui aut cum irascit ira illius non
 est cū passione iudicare dr̄: z nō irasci. z sic oēs isti volūt qz
 hic ira accipiat in malū. Et tñ Hiero. nō vult addere sine cā:
 qz irā per se malā dicit esse. Aug. aut z ceteri sequētes viam
 peripateticoz cūz asserāt iram nō esse malā fm se addūt h. s.
 sine cā ad h̄ qz intelligat esse mala. **¶** Aliter poterāt cōcor
 dari. s. qz verū sit qz non oporteat h̄ addi sine cā: eo qz dicitur
 hic qz irascit fratri suo. Nūquā autē lz irasci fratri. Quia si ali
 qñ iuste irascimur peccatis irascimur: z nō hoi quē ex chari
 tate diligē debemus. Itē nō opz addi: cum cā vel sine cā. quia
 irasci fratri pp̄rie sumptū semp̄ malū ē. Et h̄ etiā Aug. semp̄
 cōstetur: vt p̄z in lib. retractationū. s. Illū dicimus iracūduz
 qui fratri suo irascit: qm̄ non fratri irascit q̄ peccato fratri
 irascit. Et ita ira qñ est pp̄ p̄cā alicuius ira iusta ē. Et nō iras
 cit fratri sicut ibi dr̄: qz fratri irascit: z nō p̄cō: sine cā irascit.
 Et in. xiiij. s. ciui. dei. dr̄. fratri irascit vt corrigat nullus sane
 mētis rephendit. Hmōi. n. motus de amore boni z de sancta
 charitate veniētes vitia dicēda nō sunt cum rectā rōnem se
 quātur. **¶** Aliter etiā cōcordari p̄t: qz ira. put est ex delibe
 ratioē ad malū p̄cū est. Et tñ prout ē motus passionalis nō
 est semp̄ p̄cū. Ideo qz ex deliberatioē irascit alicui appetēdo
 ei malū peccat. z nō opz ibi poni sine cā: qui autē irascit pas
 sionaliter: nō ex h̄ peccat: qz nō ē i ptate hois simpliciter nul
 lam eē in eo irā. Sic dicit Chriosto. sup̄ Mat. s. Puto autē non
 de iracundia carnis loq̄tur xps: sed de iracūdia aie. Caro. n.
 nō p̄t obedire vt non cōturber. Qñ ḡ homo irascit z non
 vult facere qd̄ ira cōpellit. caro eius irata ē: aius autem eius
 nō est iratus. **¶** Ita autē dicta sunt ad cōcordiā modi loquē
 di doctorū. Ipsam autē iram constat nō semp̄ esse peccatū:
 cum aliquādo sit subiecta rōni. Et hoc tā stoici qz Hierony.
 cōstent. Tunc tñ eam irā vocare nollunt: sed iusticiā. Peri
 patetici autē z ceteri doctores cōmunit̄ vtrōbiqz iram vo
 cant: z sic aliquādo erit bona z aliquādo mala. Iste modus
 loquēdi magis conuenit scripture vbi sepe ponit irā: z non
 est peccatum. z ita vulgariter loquimur tam iustam qz iniu
 stam iram vocantes.